
                                                                РАСПОРЕД СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА-ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, 2024/2025година 

                                                                                          СПОРТСКА САЛА ,,ЈОРДАН МИЈАЛКОВ’’-ШТИП 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
08.00-09.00 
                         ФМН 
Забен техничар протетичар 

08.00-09.00 
ФМН 

Општа медицина 
 1 и 4 група 

08.00-09.00 
ФМН 

Општа медицина  
2 и 5 група 

08.00-09.00 
ФМН 

Општа медицина  
3 и 6група 

08.30-10.00 
Термин за студенските екипи на 

УГД Кошарка 

М-р Ванчо Барбареев 

08.00-09.00 
Економски факулчтет 

(сите групи) 

09.00-10.00 
ФМН 

Општа медицина  
7 и 10група 

09.00-10.00 
ФМН 

Општа медицина  
8 и 11 група 

09.00-10.00 
ФМН 

Општа медицина  
9 и 12 група 

10.00-11.30 
Термин за студенските екипи на 

УГД Одбојка 

М-р Ванчо Барбареев 

09.00-10.00 
ФОН 

Одделенска настава 
Предучилишно 

воспитување 

10.00-11.00 
ФМН 

Сестри и Акушерки 
(во договор со предметен 

професор 
 М-р Ванчо Барбареев 

09.00-10.00 
ФМН 

Физиотерапевти 
 

10.00-11.00 
ФМН 

Оптометрија 

12.00-13.30 
Термин за студенските екипи на 

УГД Ракомет 

М-р Ванчо Барбареев 

09.00-10.00 
Англиски јазик и 

книжевност 

11.00-12.00 
ФМН 

Фармација 
 

12.30-13.30 
ФМН 

Лаборанти 

11.00-12.00 
ФМН 

Дентална медицина 

13.30-15.00 
Термин за студенските екипи на 

УГД Фудсала 

М-р Ванчо Барбареев 

10.00-11.00 
Македонски јазик и 

книжевност 

11.00-12.00 
Машински Факултет 

(сите групи) 

13.30-14.30 
Ликовна Академија 

12.00-13.00 
Земјоделски Факултет 

(сите групи) 

 
Слободен термин за 

студенти и вработени 

11.00-12.00 
Турски јазик и книжевност 

11.00-12.00 
Италијански јазик и 

книжевност 

15.00-16.00 
Слободен термин за 

студенти и вработени 

13.00-14.00 
ФОН 

Историја и Археологија 

 
Слободен термин за 

студенти и вработени 

13.00-15.00 
Слободен термин за 

студенти и вработени 

12.00-13.00 
Германски јазик и 

книжевност 

16.00-17.00 
Слободен термин за 

студенти и вработени 

14.00-16.00 
Слободен термин за 

студенти и вработени 
 

 
Слободен термин за 

студенти и вработени 

 

 

 



НАПОМЕНА: 

• Наставата по предметот Спорт и Рекреација ќе започне 16.10.2024година согласно дадениот распоред по групи.Истата ќе се 

реализира во спортската сала ,,Јордан Мијалков”-Штип.За реализирање на наставата,студентите треба да бидат во спортска 

опрема и задолжително да носат чисти патики. 

• Слободните термини во спортската сала сала ,,Јордан Мијалков”-Штип можат да ги користат сите редовни и вонредни студенти 

при УГД,како и вработените на УГД,со претходна најава кај одговорните лица за Спорт и Рекреација дирекно во спортската сала. 

• Одговорен професор за реализација на практичните вежби по предметот Спорт и Рекреација е м-р Ванчо Барбареев.За сите 

дополнителни информации студентите може да се обратат на следната е-маил адреса: 

vanco.barbareev@ugd.edu.mk 

тел.контакт 072/252-052 

 

 

                                                                                                                     УНИВЕРЗИТЕТСКИ СПОРТСКИ И КУЛТУРЕН ЦЕНТАР 

                                                                                                                                   УНИВЕРЗИТЕТ ,,ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ШТИП  

mailto:vanco.barbareev@ugd.edu.mk

